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C.C. 443.654 

eI::  : 7  CA.  JADE PREVISIÓN 
.MMVAL MUNICIPAL 
« BUCARAMANGA 

CAJA DE PREVISION SOCIAL MUNICIPAL DE BUCARAMANGA 
Nit. 00890204851-7 

ESTADO DE RESULTADOS 
A FEBRERO 28 DE 2021 

(Cifras en pesos Colombianos sin decimales) 

CODIGO INGRESOS Y GASTOS 
PERIODO ACTUAL 

28/02/2021 
PERIODO ANTERIOR 

29/02/2020 

INGRESOS OPERACIONALES 503,718,428 606,059,583 

41 INGRESOS FISCALES o o 
4110 No tributarios o O 

44 TRANSFERENCIAS Y SUBVENCIONES 503,718,428 606,059,583 

4428 Otras transferencias 503,718,428 606,059,583 

GASTOS OPERACIONALES 616,874,404 610,686,961 

51 ADMINISTRACION 546,162,918 531,720,210 

5101 Sueldos y salarios 82,277,968 74,126,574 

5102 Contribuciones e impuestos o O 

5103 Contribuciones efectivas 21,505,000 18,586,600 

5104 Aportes sobre la nomina 4,204,600 3,753,500 

5107 Prestaciones sociales 417,893,947 414,718,202 

5108 Gastos de personal diversos o o 
5111 Generales 2,352,403 2,625,334 

5120 Impuestos, contribuciones y tasas 17,929,000 17,910,000 

53 PROV.AGOTAM.DEPRECIAC.Y AMORTI 15,775,878 15,775,878 

5360 Depreciación de propiedades, planta y equipo 15,775,878 15,775,878 

54 TRANSFERENCIAS 54,935,608 63,190,873 

5423 Otras transferencias 54,935,608 63,190,873 

EXCEDENTE (DEFICIT) OPERACIONAL -113,155,976 -4,627,378 

48 OTROS INGRESOS 614,215,824 685,607,582 

4802 Financieros 597,878,180 685,607,582 

4808 Otros ingresos ordinarios 16,337,644 o 

58 OTROS GASTOS o o 

5802 Comisiones o o 
5890 Gastos diversos o o 

 

EXCEDENTE (DEFICIT) NO OPERACIONAL 

 

614,215,824 

501,059,848 

685,607,582 

680,980,204 

 

EXCEDENTE (DEFICIT) DEL EJERCICO 

  

      

         

ED TH VIVIANA ODRIGOEZ SOLANO 
Profesional Universitario-contador (e) 

T.P. 182829-T 



CAJA DE PREValót, 
SOCIAL MUNICIPAL 
DE BUCARAMANGA 

614,215,824 685,607,582 

501,059,848 680;9(11,Ra 

EXCEDENTE (DEFICIT) NO OPERACIONAL 

XCEDEINTTEhaDEFICIT DEL EJERCICO 

PERIODO ACTUAL 
28/02/2021 

IDERIODO ANTERIO. 
29/02/2020, 

INGRESOS OPERACIONALES 503,718,428 606,059,583 

41 INGRESOS FISCALES O 0 

44 TRANSFERENCIAS Y SUBVENCIONES 503,718,428 606,059,583 

GASTOS OPERACIONALES 616,874,404 610,686,961 

51 ADMINISTRACION 546,162,918 531,720,210 

53 PROV.AGOTAM.DEPRECIAC.Y AMORTI 15,775,878 15,775,878 

54 TRANSFERENCIAS 54,935,608 63,190,873 

EXCEDENTE (DEFICIT) OPERACIONAL -113,155,976 -4,627,378 

48 OTROS INGRESOS 614,215,824 685,607,582 

58 OTROS GASTOS o o 

RESOS Y GASTOS 

CAJA DE PREVISION SOCIAL MUNICIPAL DE BUCARAMANGA 
Nit. 00890204851-7 

ESTADO DE RESULTADOS 
A FEBRERO 28 DE 2021 

(Cifras en pesos Colombianos sin decimales) 
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LATA GONZALEZ 
recto General 

C.C. 94.654 

SERG DuRAIZZ SOLANO 

CAJA DE PREVISION SOCIAL MUNICIPAL DE BUCARAMANGA 
Nit. 00890204851-7 

ESTADO DE RESULTADOS 
A FEBRERO 28 DE 2021 

(Cifras en pesos Colombianos sin decimales) 

CODIGO 
i 

INGRESOS Y GASTOS 
PERIODO 
ACTUAL 

28/02/2021 

PERIODO ANTERIOR 
29/02/2020 

VARIACIÓN 

INGRESOS OPERACIONALES 503,718,428 606,059,583 -102,341,155 

41 INGRESOS FISCALES O O O 
4110 No tributarios O O O 
44 TRANSFERENCIAS Y SUBVENCIONES 503,718,428 606,059,583 -102,341,155 
4428 Otras transferencias 503,718,428 606,059,583 -102,341,155 

GASTOS OPERACIONALES 616,874,404 610,686,961 6,187,443 

51 ADMINISTRACION 546,162,918 531,720,210 14,442,708 
5101 Sueldos y salarios 82,277,968 74,126,574 8,151,394 
5102 Contribuciones e impuestos O O O 
5103 Contribuciones efectivas 21,505,000 18,586,600 2,918,400 
5104 Aportes sobre la nomina 4,204,600 3,753,500 451,100 
5107 Prestaciones sociales 417,893,947 414,718,202 3,175,745 
5108 Gastos de personal diversos O O O 
5111 Generales 2,352,403 2,625,334 -272,931 
5120 Impuestos, contribuciones y tasas 17,929,000 17,910,000 19,000 
53 PROV.AGOTAM.DEPRECIAC.Y AMORTI 15,775,878 15,775,878 0 
5360 Depreciación de propiedades, planta y equipo 15,775,878 15,775,878 0 
54 TRANSFERENCIAS 54,935,608 63,190,873 -8,255,265 
5423 Otras transferencias 54,935,608 63,190,873 -8,255,265 

EXCEDENTE (DEFICIT) OPERACIONAL -113,155,976 -4,627,378 -108,528,598 

48 OTROS INGRESOS 614,215,824 685,607,582 -71,391,758 

4802 Financieros 597,878,180 685,607,582 -87,729,402 
4808 Otros ingresos ordinarios 16,337,644 0 16,337,644 

58 OTROS GASTOS O _ O _ O 

5802 Comisiones O O O 
5890 Gastos diversos O O O 

EXCEDENTE (DEFICIT) NO OPERACIONAL 614,215,824 685,607,582 -71,391,758 

EXCEDENTE (DEFICIT) DEL EJERCICO 501,059,848 680,980,204 -179,920,356 

Profesional Universitario-contador (e) 
T.P. 182829-T 
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